UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 31, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2016.

O Vice-Diretor, no exercício da Diretoria do Centro de Ciências Biológicas e da

Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande,

considerando a decisão do Conselho Administrativo – CONSAD, torna público para

conhecimento dos interessados o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos,

para a carreira do Magistério Superior, Classe A, Auxiliar, nível I, Regime de trabalho T-20,

para provimento de 01(uma) vaga na área de Ginecologia, conforme disposições contidas

no Edital Nº 18, de 20/07/2016, publicado no DOU nº 141, de 25/07/2016, seção 3,

páginas 48-51.

Área: Ginecologia

Classe: Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Adriana Suely de Oliveira Melo 91,9 APROVADA E CLASSIFICADA

Clarissa Queiroz Bezerra de Araújo 66,6 APROVADA

Jackson Borba da Cruz

Diretor em exercício